

# CECA Foods Holding ApS

Rungsted Strandvej 201 A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 24 45 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2025.

---

Claus Strand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Definitioner og begreber	25
Anvendt regnskabspraksis	26

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CECA Foods Holding ApS Rungsted Strandvej 201 A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 24 45 37
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Claus Strand
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomheder</b>	CECA Foods Hillerød ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Hørsholm ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Birkerød ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Frederiksværk ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Frederikssund ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Slagelse ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Helsingør ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Vordingborg ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Korsør ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Maribo ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Farum ApS, Rungsted Kyst CECA Foods Rønnede ApS, Rungsted Kyst

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	413.924	396.111	360.259		
Bruttoresultat	168.223	151.458	139.039	143.076	111.569
Resultat af primær drift	22.131	10.975	15.800	28.602	14.718
Finansielle poster, netto	-1.714	-1.309	-1.030	-1.368	-1.111
Årets resultat	15.919	8.274	11.774	20.911	12.658
<b>Balance:</b>					
Balancesum	129.380	114.693	124.289	121.070	114.302
Investeringer i materielle anlægsaktiver	31.171	26.731	16.331	20.792	16.101
Egenkapital	76.572	61.653	70.279	58.962	47.433
Omsætningsaktiver	14.685	14.685	13.691	15.542	17.094
Hensatte forpligtelser	9.426	9.426	9.627	8.985	8.424
Langfristede gældsforpligtelser	0	0	0	58	10.354
Kortfristede gældsforpligtelser	47.698	47.698	44.384	53.065	48.091
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	22.622	27.948	7.070	44.028	39.558
Investeringsaktivitet	-14.890	-27.469	-16.759	-21.463	-17.125
Finansieringsaktivitet	2.981	-2.256	-515	-28.044	-2.898
Pengestrømme i alt	10.713	-1.777	-10.204	5.479	19.535
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	295	309	296	289	235
<b>Nøgletal i %:</b>					
Bruttomargin	40,6	38,2	38,6	-	-
Overskudsgrad (EBIT-margin)	5,3	2,8	4,4	-	-
Likviditetsgrad	49,6	31,1	30,8	29,3	34,8
Soliditetsgrad	59,2	53,8	56,5	48,7	41,5
Egenkapitalforrentning	23,0	12,5	18,2	39,3	29,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

I hoved- og nøgletallene for 2024 er der alene medtaget omsætningen for perioden 2022-2024.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

<b>Bruttomargin</b>	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Overskudsgrad (EBIT-margin)</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og CECA Foods Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en eller flere McDonald's restauranter i henhold til kontrakt med Food Folk Danmark ApS og at forvalte ejerandele i 100% ejede datterselskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der generelt ikke er usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af koncernselskabernes aktiver.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold .

### Væsentlige fejl

Koncernens ledelse har konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse. Effekten heraf rettes som væsentlig fejl. Om beløbsmæssig indvirkning henvises der til omtale under anvendt regnskabspraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der ikke været væsentlige ændringer i moderselskabets eller koncernens økonomiske forhold.

#### *Moderselskabet*

Det ordinære resultat efter skat udgør 15,9 mio. kr. mod 8,3 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede et ordinært resultat efter skat på 15,6 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### *Koncernen*

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 413,9 mio. kr. mod 396,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15,9 mio. kr. mod 8,3 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2023 forventede en omsætning for 2024 i niveauet 435,5 mio. kr. og et ordinært resultat efter skat på 15,6 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en omsætningsfremgang i størrelsesordenen 5 til 10 %. Selskabet forventer et resultat for 2025 i størrelsesordenen 23 mio. kr.

### Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Selskabet realiserede et resultat som før skat var 5 mio. kr. lavere end budgetteret, som følge mindre vækst end budgetteret og markante prisstigninger på råvarer og omkostninger.

## Ledelsesberetning

---

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernselskabets forhold væsentligt.

### Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

#### *Forretningsmodel og engagement*

Koncernens forretningsmodel er at være det foretrukne valg af spisested i de lokalområder, hvor koncernen er repræsenteret, med en målgruppe, der favner familien Danmark bredt. Vores fokus er på kvalitet, bæredygtighed og god service.

Koncernen har i regnskabsåret arbejdet med samfundsansvar inden for følgende hovedområder: miljø- og klimahensyn, medarbejderforhold, sociale forhold samt forretningsetik. Redegørelsen dækker både virksomhedens egne aktiviteter og relevante dele af værdikæden, herunder leverandører og samarbejdspartnere.

#### **Miljøforhold – herunder klimapåvirkning**

Koncernen har fokus på at minimere sin miljøpåvirkning. I det forgangne år er følgende tiltag iværksat:

- Løbende overgang til LED-belysning og energieffektive køle-/frysesystemer i restauranterne
- Implementering af affaldssortering i samarbejde med kommunale ordninger, herunder særsilt sortering af papir, plast, organisk affald og restaffald.
- Brug af genanvendelige og FSC-certificerede emballagematerialer i størstedelen af serveringsartiklerne.
- Nedbringelse af madspild gennem optimerede lagerstyringssystemer og uddannelse af personalet.

#### **Sociale forhold og medarbejderforhold**

*Koncernen ønsker at være en attraktiv og inkluderende arbejdsplads.*

##### Sociale forhold

Koncernen engagerer sig i det lokalsamfund, den er en del af:

- Samarbejde med lokale ungdomsuddannelser og jobcentre om praktik- og jobtræningspladser
- Deltagelse i Ronald McDonald Børnefondens arbejde, bl.a. via donationer og fundraising-aktiviteter.
- Sponsoraftaler med lokale foreninger og idrætsklubber.

##### Medarbejderforhold

I 2024 har vi arbejdet med:

- Systematisk træning og opkvalificering af medarbejdere gennem McDonald's interne uddannelsesprogrammer
- Fokus på mangfoldighed og inklusion, herunder ansættelse af unge under 18 og personer med anden etnisk baggrund
- Gennemsigtige arbejdsforhold og lønforhold, som følger overenskomster og lovgivning

## Ledelsesberetning

---

- Arbejdsmiljøindsats med fokus på trivsel og forebyggelse af nedslidning, bl.a. ved løbende MUS-samtaler og arbejdsmiljøvurdering.

### **Sikre og respektfulde arbejdspladser**

I overensstemmelse med de globale krav fra McDonald's fokuserer vi på fire nøgleområder :

- Beskyttelse af medarbejdernes sundhed og sikkerhed.
- Forebyggelse af vold på arbejdspladsen ved at have politikker på plads og kommunikere dem til medarbejderne, gennemføre træning i forebyggelse af vold på arbejdspladsen og have rapporteringsmekanismer på plads, så medarbejderne kan rapportere bekymringer.
- Forebyggelse af chikane, diskrimination og repressalier (f.eks. at have politikker på plads og kommunikere dem til medarbejderne, gennemføre uddannelse og have rapporteringsmekanismer på plads, så medarbejderne kan rapportere bekymringer).
- At lytte gennem feedback fra restaurantmedarbejdere (f.eks. gennemføre medarbejderundersøgelser og udarbejde tilsvarende handlingsplaner på restaurantniveau).

### **Menneskerettigheder og forretningsetik**

Koncernen støtter op om internationale principper for menneskerettigheder og ansvarlig virksomhedsledelse.

Vi stiller krav til vores leverandører via McDonald's globale Supplier Code of Conduct, som omfatte:

- Forbud mod børnearbejde og tvangsarbejde
- Retten til kollektive forhandlinger.
- Miljøansvar og gennemsigtighed i leverandørledet

*Koncernen følger desuden McDonald's etiske retningslinjer, og medarbejdere uddannes i korrekt adfærd og behandling af gæster, kolleger og leverandører.*

Koncernen har ikke særskilte CSR-politikker i skriftlig form, men arbejder operationelt ud fra McDonald's fælles retningslinjer. Resultaterne vurderes løbende ud fra driftstal, medarbejdertilfredshed og gæstefeedback.

Der vurderes ikke at være væsentlige CSR-relaterede risici ud over almindelige forhold relateret til drift af restaurationsvirksomhed. Der følges op løbende med interne audits og træning.

### **Bekæmpelse af korruption og bestikkelse**

*Koncernen har ikke udarbejdet særskilte politikker for bekæmpelse af korruption og bestikkelse, men følger McDonald's koncernens overordnede etiske retningslinjer.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 t.kr.	2024 kr.	2023 t.kr.
1 Nettoomsætning	413.924.427	396.111	0	0
Andre driftsindtægter	8.967.504	0	0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-118.467.894	-120.596	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-136.200.959</u>	<u>-124.057</u>	<u>-89.270</u>	<u>-88</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>168.223.078</b>	<b>151.458</b>	<b>-89.270</b>	<b>-88</b>
3 Personaleomkostninger	-128.659.621	-123.454	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-17.432.417</u>	<u>-17.029</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.131.040</b>	<b>10.975</b>	<b>-89.270</b>	<b>-88</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	16.353.157	8.513
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	125.372	197
Andre finansielle indtægter	12.130	34	6.900	7
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.725.979</u>	<u>-1.343</u>	<u>-596.507</u>	<u>-420</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.417.191</b>	<b>9.666</b>	<b>15.799.652</b>	<b>8.209</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-4.498.084</u>	<u>-1.392</u>	<u>119.455</u>	<u>65</u>
<b>6 Årets resultat</b>	<b><u>15.919.107</u></b>	<b><u>8.274</u></b>	<b><u>15.919.107</u></b>	<b><u>8.274</u></b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 t.kr.	2024 kr.	2023 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
7	Initial Fee	2.560.835	2.631	0	0
8	Goodwill	10.990.222	13.231	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.551.057	15.862	0	0
9	Andre anlæg og driftsmateriel	66.441.676	47.853	0	0
10	Indretning af lejede lokaler	24.960.616	34.813	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	91.402.292	82.666	0	0
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	83.930.966	71.978
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	157.000	157	25.000	25
13	Deposita	1.137.221	1.137	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.294.221	1.294	83.955.966	72.003
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>106.247.570</b>	<b>99.822</b>	<b>83.955.966</b>	<b>72.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	3.165.010	3.074	0	0
	Varebeholdninger i alt	3.165.010	3.074	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.477	56	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	17.931.614	5.675
	Tilgodehavende selskabsskat	0	406	0	406
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.560.211	1.259
	Andre tilgodehavender	2.389.770	4.516	233.738	227
14	Periodeafgrænsningsposter	913.901	1.005	0	0
	Tilgodehavender i alt	3.442.148	5.983	21.725.563	7.567
	Likvide beholdninger	16.525.414	5.814	22	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.132.572</b>	<b>14.871</b>	<b>21.725.585</b>	<b>7.567</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>129.380.142</b>	<b>114.693</b>	<b>105.681.551</b>	<b>79.570</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 t.kr.	2024 kr.	2023 t.kr.	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	38.575.967	34.623
	Overført resultat	75.246.976	61.528	36.671.010	26.905
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0	1.200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.571.976</b>	<b>61.653</b>	<b>76.571.977</b>	<b>61.653</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
15	Hensættelser til udskudt skat	6.214.538	5.157	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.214.538</b>	<b>5.157</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Gæld til pengeinstitutter	12.778.646	8.798	498.186	507
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.491.594	25.877	82.300	82
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	26.083.480	17.086
	Selskabsskat	1.628.756	0	1.628.756	0
	Anden gæld	8.694.632	13.208	816.852	242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.593.628	47.883	29.109.574	17.917
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.593.628</b>	<b>47.883</b>	<b>29.109.574</b>	<b>17.917</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>129.380.142</b>	<b>114.693</b>	<b>105.681.551</b>	<b>79.570</b>
<b>2</b>	<b>Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>				
<b>16</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
<b>17</b>	<b>Eventualposter</b>				
<b>18</b>	<b>Nærtstående parter</b>				

## Egenkapitaloppgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	125	0	76.661	0	76.786
Korrektion som følge af væsentligt fejl	0	0	-15.133	0	-15.133
Korrigeret egenkapital 1.					
januar 2024	125	0	61.528	0	61.653
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000	-1.000
Resultatandel	0	0	14.719	2.200	16.919
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000	0	-1.000
	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>75.247</b>	<b>1.200</b>	<b>76.572</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125	34.623	26.905	0	61.653
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000	-1.000
Resultatandel	0	16.353	-1.634	2.200	16.919
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000	0	-1.000
Udloddet udbytte	0	-12.400	12.400	0	0
	<b>125</b>	<b>38.576</b>	<b>36.671</b>	<b>1.200</b>	<b>76.572</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024 kr.	2023 t.kr.
Årets resultat	15.919.107	8.274
19 Reguleringer	14.673.101	19.736
20 Ændring i driftskapital	-4.854.751	2.963
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	25.737.457	30.973
Renteindbetalinger og lignende	12.133	35
Renteudbetalinger og lignende	-1.725.979	-1.343
Pengestrøm fra ordinær drift	24.023.611	29.665
Betalt selskabsskat	-1.401.887	-1.717
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>22.621.724</b>	<b>27.948</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-319.076	-628
Salg af immaterielle anlægsaktiver	8.000.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-31.170.885	-26.731
Salg af materielle anlægsaktiver	8.600.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-110.200	-110
Salg af finansielle anlægsaktiver	110.200	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-14.889.961</b>	<b>-27.469</b>
Betalt udbytte	-1.000.000	-350
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	3.980.852	-1.906
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>2.980.852</b>	<b>-2.256</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>10.712.615</b>	<b>-1.777</b>
Likvider 1. januar	5.812.799	7.591
<b>Likvider 31. december</b>	<b>16.525.414</b>	<b>5.814</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	16.525.414	5.814
<b>Likvider 31. december</b>	<b>16.525.414</b>	<b>5.814</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 t.kr.	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Nettoomsætning</b>				
Omsætning restauranter, Danmark	413.924.427	396.111	0	0
	<b>413.924.427</b>	<b>396.111</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>				
Samlet honorar til Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab			1.846.600	1.682
Honorar vedrørende lovpligtig revision			221.200	205
Skattemæssig rådgivning			65.000	60
Andre ydelser			1.560.400	1.417
			<b>1.846.600</b>	<b>1.682</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	117.530.990	113.306	0	0
Pensioner	7.685.111	6.742	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.443.520	3.406	0	0
	<b>128.659.621</b>	<b>123.454</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	295	309	1	1
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.				
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	277.465	216
Andre finansielle omkostninger	1.725.979	1.343	319.042	204
	<b>1.725.979</b>	<b>1.343</b>	<b>596.507</b>	<b>420</b>

## Noter

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.440.756	1.194	-119.455	-65
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.057.328</u>	<u>198</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>4.498.084</b>	<b>1.392</b>	<b>-119.455</b>	<b>-65</b>

### Modervirksomhed

2024	2023
kr.	t.kr.

### 6. Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.353.157	8.513
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.634.050</u>	<u>-589</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.919.107</b>	<b>8.274</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>1.000</u>

Koncern		Modervirksomhed	
31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
kr.	t.kr.	kr.	t.kr.

### 7. Initial Fee

Kostpris 1. januar	3.290.716	2.662	0	0
Tilgang i årets løb	319.076	628	0	0
Afgang i årets løb	<u>-299.156</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.310.636</b>	<b>3.290</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-659.018	-517	0	0
Årets afskrivninger	-153.103	-142	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>62.320</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-749.801</b>	<b>-659</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.560.835</b>	<b>2.631</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>8. Goodwill</b>				
Kostpris 1. januar	25.150.000	25.150	0	0
Afgang i årets løb	-2.000.000	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>23.150.000</b>	<b>25.150</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.918.968	-10.661	0	0
Årets afskrivninger	-1.224.174	-1.258	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	983.364	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-12.159.778</b>	<b>-11.919</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.990.222</b>	<b>13.231</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>9. Andre anlæg og driftsmateriel</b>				
Kostpris 1. januar	98.586.768	71.856	0	0
Tilgang i årets løb	30.607.882	26.731	0	0
Afgang i årets løb	-6.228.400	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>122.966.250</b>	<b>98.587</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.734.811	-33.725	0	0
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-11.309	0	0
Årets afskrivninger	-8.787.589	-5.700	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.997.826	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-56.524.574</b>	<b>-50.734</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>66.441.676</b>	<b>47.853</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>10. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris 1. januar	85.918.698	85.919	0	0
Tilgang i årets løb	563.003	0	0	0
Afgang i årets løb	-6.934.259	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>79.547.442</b>	<b>85.919</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-51.105.085	-36.669	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-4.507	0	0
Årets afskrivninger	-7.267.551	-9.930	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.785.810	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-54.586.826</b>	<b>-51.106</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>24.960.616</b>	<b>34.813</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	t.kr.
<b>11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	37.355.000	22.755
Tilgang i årets løb	8.000.000	14.600
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>45.355.000</b>	<b>37.355</b>
Opskrivninger 1. januar	34.622.809	43.630
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-16.550
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.353.157	8.513
Udbytte	-12.400.000	-970
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>38.575.966</b>	<b>34.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>83.930.966</b>	<b>71.978</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
CECA Foods Hillerød ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Hørsholm ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Birkerød ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Frederiksværk ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Frederikssund ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Slagelse ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Helsingør ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Vordingborg ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Korsør ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Maribo ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Farum ApS	Rungsted Kyst	100 %
CECA Foods Rønnede ApS	Rungsted Kyst	100 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
<b>12. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar	157.000	147	25.000	25
Tilgang i årets løb	10.200	10	0	0
Afgang i årets løb	-10.200	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>157.000</b>	<b>157</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>157.000</b>	<b>157</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>
<b>13. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar	1.137.221	1.037	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	100	0	0
Afgang i årets løb	-100.000	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.137.221</b>	<b>1.137</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.137.221</b>	<b>1.137</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>14. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter består af forsikring og serviceabonnementer vedr efterfølgende år.				
<b>15. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	5.157.210	8.446	0	0
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-3.487	0	0
Udskudt skat af årets resultat	1.057.328	198	0	0
<b>6.214.538</b>	<b>5.157</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

## Noter

---

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Moderselskab

Ingen.

#### Koncern

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret løsørejerpantebrev med nominelt 13.000 t.kr. Løsørejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	13.551
Materielle anlægsaktiver	91.402

### 17. Eventualposter

#### Leasingforpligtelser:

#### Moderselskab

Ingen.

#### Koncern

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. pr mdr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.269 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

#### Moderselskab

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 18.501 t.kr.

#### Koncern

Ingen.

#### Sambeskatning:

#### Moderselskab

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 18. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Selskabets direktør Claus Strand

Hovedaktionær

#### Øvrige nærtstående parter:

CECA Foods Holding ApS' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder, som er omtalt i note 9, samt selskabernes direktion og ledende medarbejdere. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori før nævnte personkreds har væsentlig interesser.

#### Transaktioner

Der har været samhandel mellem koncernselskaberne. Der er ikke foregået samhandel, som ikke er foregået på markedsvilkår.

	Koncern	
	2024	2023
	kr.	t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>19. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	17.432.417	17.029
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-8.967.504	0
Andre finansielle indtægter	-12.130	-34
Øvrige finansielle omkostninger	1.725.979	1.343
Skat af årets resultat	4.498.084	1.392
Øvrige reguleringer	-3.745	6
	<b><u>14.673.101</u></b>	<b><u>19.736</u></b>
<b>20. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-91.005	137
Ændring i tilgodehavender	2.135.896	-2.417
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-6.899.642	5.243
	<b><u>-4.854.751</u></b>	<b><u>2.963</u></b>

## Definitioner og begreber

---

### Amortiseret kostpris

Amortiseret kostpris er den værdi, som et finansielt aktiv eller en finansiell forpligtelse blev målt til ved første indregning med

1. fradrag af afdrag,
2. tillæg eller fradrag af den samlede afskrivning på forskellen mellem det oprindeligt indregnede beløb og det beløb, der forfalder ved udløb, og
3. fradrag af nedskrivninger.

### Dagsværdi

Dagsværdien er det beløb, hvormed et aktiv kan udveksles, eller hvormed en forpligtelse kan udlignes med ved transaktioner mellem parter, der er uafhængige af hinanden.

### Genanskaffelsesværdi

Genanskaffelsesværdien af et aktiv er den pris, der skal betales for at erhverve et tilsvarende aktiv på balancedagen.

### Genindvindingsværdi

Genindvindingsværdien af et aktiv er den højeste værdi af kapitalværdien og salgsværdien, hvor salgsværdien er fratrukket forventede omkostninger ved et salg.

### Kapitalværdi

Kapitalværdien af et aktiv er nutidsværdien af de fremtidige nettoindbetalinger, som aktivet forventes at indbringe ved fortsat benyttelse i den nuværende funktion. Kapitalværdien af en forpligtelse er nutidsværdien af fremtidige nettoudbetalinger, der skal ydes i forpligtelsens levetid.

### Kostpris

Kostprisen for et aktiv er det beløb, der er ydet som vederlag for aktivet, uanset dette er anskaffet fra en ekstern part eller fremstillet internt. Kostprisen for en forpligtelse er det beløb, der er modtaget som vederlag for forpligtelsen.

### Nettorealiseringsværdi

Nettorealiseringsværdien af et aktiv er summen af de fremtidige nettobetalinger, som aktivet på balancedagen forventes at indbringe som led i normal drift. Netto-realiseringsværdien af en forpligtelse er summen af de fremtidige nettoudbetalinger, der skal ydes i forpligtelsens levetid.

### Salgsværdi

Salgsværdien af et aktiv er den pris, aktivet kan sælges til på balancedagen. Salgsværdien af en forpligtelse er den pris, der skal betales for at frigøre sig af forpligtelsen på balancedagen.
